
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 44/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 785/ 2016 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Καβάλας οικ. 
έτους 2016. 

 
Στην  Αλεξανδρούπολη σήμερα στις 3 Νοεμβρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 14.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας  Έβρου,, Καραολή και Δημητρίου 40, 
Αλεξανδρούπολη συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 5261/27-10-2016 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2)  Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 3)Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα  μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 785 : Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση  Διοικητικού Οικονομικού της ΠΕ 
Καβάλας  με το υπ’ αριθμ. 03/οικ.4619/ 26-10-2016 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 ( παρ 1 , εδάφιο στ’ )του Ν 3852/ ΦΕΚ 87 Α’/ 7-6-2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-4-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ », το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού , εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 4257/14-04-2014 (ΦΕΚ 93/Α) περί ανάληψης υποχρεώσεων 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και νομικών προσώπων αυτών 

5. Τις διατάξεις του άρθρ.19 της με αριθ. πρωτ. Δ.Δ.οικ. 1327/2016 (ΦΕΚ 1026/13-4-2016 τ. Β΄) 
απόφασης περί εξουσιοδότησης υπογραφής στους προϊσταμένους Διευθύνσεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» 

6. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικον. έτους 
2016  

Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπάνης των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. έτους 2016 που θα 
βαρύνουν τον προϋπολογισμό του οικ. έτους 2016, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία 
Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας, για την καταχώρησή τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής  της Υπηρεσίας τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα δαπανών: 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΔΑ: 7Ι8Σ7ΛΒ-Ε17



ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπάνης των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. έτους 2016 όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα δαπανών: 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ, ΟΙΚΟΝ. ΕΤΟΥΣ 2016 

 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ 

 
ΠΟΣΟ 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΤΡΕΧΩΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

2016 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1. 3391.0869.0001 396,80 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΜΟΙΒΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΔΥΟ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ 
COMPUPRINT MDP 30 FB ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ (ONLINE) 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΠΟΔΟΜΩΝ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΚΑΙ ΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ – 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

11.637,88 € 10.271,08 € 

2. 3391.1723.0001 1.215,20 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗ 
COMPUPRINΤ SP40 PLUS ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ (ONLINE) 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΠΟΔΟΜΩΝ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΚΑΙ ΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ – 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

23.000,00 € 21.052,80 € 

3. 3072.0843.0001 944,90 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΓΧΡΩΜΩΝ ΚΑΙ 
ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΩΝ ΣΧΕΔΙΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΤΕΥΧΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

14.925,02 € 13.274,12 € 

4. 3072.0211.0005 81.265,27 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΒΑΣΙΚΟΥ ΜΙΣΘΟΥ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2016 
(ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 179 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2016) {ΔΕΣΜΕΥΣΗ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, 
ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΤΗΣ ΑΡΧΙΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ} 

3.267.615,27 € 0,00 € 

5. 3072.0213.0005 10.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2016 
(ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 179 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2016) {ΔΕΣΜΕΥΣΗ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, 
ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΤΗΣ ΑΡΧΙΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ} 

89.313,51 € 0,00 € 

ΑΔΑ: 7Ι8Σ7ΛΒ-Ε17



6. 3072.0215.0005 20.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ  ΘΕΣΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2016 
(ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 179 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2016) {ΔΕΣΜΕΥΣΗ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, 
ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΤΗΣ ΑΡΧΙΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ} 

140.000,00 € 0,00 € 

 
 

7. 

 
 

3072.0221.0005 

 
 

15.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΒΑΣΕΙ ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΟΥ-ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΟΥ (ΑΡΘ. 
29 ΠΑΡ. 2, Ν.4024/27-10-2011) ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2016 
(ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 179 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2016) {ΔΕΣΜΕΥΣΗ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, 
ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΤΗΣ ΑΡΧΙΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ} 

 
 

93.000,00 € 

 
 

0,00 € 

 
8. 

 
3072.0272.0005 

 
4.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΧΡΟΝΟΥ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2016 
(ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 179 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2016) {ΔΕΣΜΕΥΣΗ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, 
ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΤΗΣ ΑΡΧΙΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ} 

 
8.358,00 € 

 
0,00 € 

9. 3072.0288.0005 4.599,92 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΠΟΔΟΧΩΝ, 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ Κ.Λ.Π. ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΕΤΩΝ ΣΕ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2016 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 179 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2016) {ΔΕΣΜΕΥΣΗ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, 
ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΤΗΣ ΑΡΧΙΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ} 

5.081,22 €  0,00 € 

 
10. 

 
3072.0291.0005 

 
30.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΙΚΑ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2016 
(ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 179 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2016) {ΔΕΣΜΕΥΣΗ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, 
ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΤΗΣ ΑΡΧΙΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ} 

 
163.000,00 € 

 
0,00 € 

ΑΔΑ: 7Ι8Σ7ΛΒ-Ε17



 
11. 

 
3072.0292.0005 

 
11.194,40 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2016 
(ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 179 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2016) {ΔΕΣΜΕΥΣΗ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, 
ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΤΗΣ ΑΡΧΙΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ} 

 
233.000,00 € 

 
0,00 € 

12. 3295.0341.0001 4.991,05 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ (ΑΜΟΙΒΕΣ) 77 ΕΡΓΑΤΩΝ 
(ΤΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΑΥΤΟ ΘΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΘΕΙ ΕΩΣ 60 
ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΑ ΑΝΑ ΑΤΟΜΟ ΓΙΑ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 6,5 ΜΗΝΩΝ, Η 
ΔΕ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΤΟΥΣ ΘΑ ΓΙΝΕΙ 
ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΧΡΟΝΙΚΟΥ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΜΕΧΡΙ 
30-11-2016) ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2016 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
{ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ, ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ 
ΤΗΣ ΑΡΧΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ} 

82.791,05 € 0,00 € 

13. 3295.0351.0001 2.700,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 77 ΕΡΓΑΤΩΝ (ΤΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΑΥΤΟ ΘΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΘΕΙ ΕΩΣ 60 
ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΑ ΑΝΑ ΑΤΟΜΟ ΓΙΑ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 6,5 ΜΗΝΩΝ, Η 
ΔΕ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΤΟΥΣ ΘΑ ΓΙΝΕΙ 
ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΧΡΟΝΙΚΟΥ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΜΕΧΡΙ 
30-11-2016) ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2016 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
{ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ, ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ 
ΤΗΣ ΑΡΧΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ} 

25.812,02 € 0,00 € 

14. 3072.0519.0001 1.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ 
ΑΜΟΙΒΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
(ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΛΕΓΚΤΗ ΙΑΤΡΟΥ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2016 {ΔΕΣΜΕΥΣΗ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, 
ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΤΗΣ ΑΡΧΙΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ} 

14.800,66 € 0,00 € 

15.  3191.0821.0007 14.274,63 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2016 – 2017 ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ – 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2016 (ΠΗΓΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: ΚΑΠ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 16 – 17) 

514.274,63 € 0,00 € 

ΑΔΑ: 7Ι8Σ7ΛΒ-Ε17



16. 3072.0832.0001 6.865,52 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΤΟΣ 2016 (ΔΕΣΜΕΥΣΗ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, 
ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΤΗΣ ΑΡΧΙΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ) 

155.865,52 € 0,00 € 

17. 3072.0845.0001 500,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΤΟΥ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΤΗΣ ΕΠΕΤΕΙΟΥ ΤΗΣ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ, ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΟ ΗΡΩΟ ΤΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΤΙΣ 27 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2016  

8.317,93 € 6.767,93 € 

18. 3072.0845.0001 80,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ ΣΤΕΦΑΝΙΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ ΕΠΕΤΕΙΟΥ 
ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ, ΠΟΥ ΘΑ 
ΕΟΡΤΑΣΤΕΙ ΣΤΙΣ 27 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 
2016 

8.317,93 € 6.687,93 € 

19. 3072.0845.0001 500,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΤΟΥ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΤΗΣ ΗΜΕΡΑΣ 
ΕΝΟΠΛΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ, ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΟ ΗΡΩΟ ΤΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΤΙΣ 21  ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2016  

8.317,93 € 6.187,93 € 

20. 3072.0845.0001 80,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ ΣΤΕΦΑΝΙΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΗΜΕΡΑ  ΕΝΟΠΛΩΝ 
ΔΥΝΑΜΕΩΝ, ΠΟΥ ΘΑ ΕΟΡΤΑΣΤΕΙ 
ΤΗΝ  ΔΕΥΤΕΡΑ 21 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2016. 

8.317,93 € 6.107,93 € 

21. 3072.0845.0001 600,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
TΙΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΟΡΤΩΝ ΤΩΝ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΧΡΟΝΙΑΣ 

8.317,93 € 5.507,93 € 

22. 3072.0869.0001 74,40 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΜΟΙΒΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

30.110,37 € 17.114,20 € 

23. 3072.1329.0001 596,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

15.681,70 € 8.807,76 € 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   785/ 2016. 
 
                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
 

             ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

              
ΤΑ ΜΕΛΗ 

       ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                               ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
                               ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
                               ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
                               ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                               ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
                               ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
                               ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

ΑΔΑ: 7Ι8Σ7ΛΒ-Ε17


		2016-11-10T13:37:56+0200
	Athens




